CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 291/2016

Construção  de  um  parque  infantil  nas
proximidades  da  Associação  do  Jardim
Carelli.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a construção de
um parque infantil na proximidade da Associação do Jardim Carelli.

Considerando que esta Associação é um local frequentado diariamente
por  várias  pessoas,  inclusive  diversas  crianças,  e  que,  um  parque  infantil  nas
proximidades vem complementar o seu bom uso.

Desta forma, a construção deste parquinho será de grande utilidade
para esta comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 29 de junho de 2016.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DEC0B7B33746589B2A102249E7A90F01 CODIGO DO DOCUMENTO: 013165
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 291/2016
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra